
 
 

UCHWAŁA NR V/35/24 
RADY MIEJSKIEJ W LUTOMIERSKU 

z dnia 24 czerwca 2024 r. 

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych 
w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Lutomiersk 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz  art. 32 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 737), Rada Miejska w Lutomiersku uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się sieć publicznych przedszkoli oraz oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Lutomiersk: 

1) Przedszkole Samorządowe w Lutomiersku, z siedzibą w Lutomiersku, przy ul. Piłsudskiego 1, 

95-083 Lutomiersk, wchodzące w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Lutomiersku z siedzibą 
w Lutomiersku, przy ul. Piłsudskiego 1, 95-083 Lutomiersk; 

2) Przedszkole Samorządowe we Wrzącej, z siedzibą w miejscowości Wrząca, przy ul. Sikorskiego 27, 95-
083 Lutomiersk, wchodzące w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Lutomiersku z siedzibą 
w Lutomiersku, przy ul. Piłsudskiego 1, 95-083 Lutomiersk; 

3) Oddziały Przedszkolne w Szkole Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Kazimierzu, Kazimierz, 

ul. Sienkiewicza 25, 95-083 Lutomiersk; 

4) Oddziały Przedszkolne w Szkole Podstawowej im. Adama Mickiewicza w Szydłowie, Szydłów 1, 

95-083 Lutomiersk. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr LXXI/496/23 Rady Miejskiej w Lutomiersku z dnia 25 lipca 2023 r. w sprawie 
ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych 
przez Gminę Lutomiersk (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2023 r. poz. 6658). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Lutomiersk. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 15 lipca 2024 r.

Poz. 5534



§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 września 2024 r. 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Lutomiersku 

 
 

Marcin Dolaciński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5534


	UCHWAŁA NR V/35/24 RADY MIEJSKIEJ W LUTOMIERSKU z dnia 24 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-07-15T12:21:52+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




